

<b>Název : Oprava povrchu na pozemku ZŠ a MŠ Barrandov, Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5</b>			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>76 952,00</b>	
<b>Položka</b>	<b>1.Asfaltérské práce</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Celková cena</b>
	<b>Dílčí součet</b>				<b>40 628,00</b>
101	ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm	m2	360,00	43,00	15 480,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	90,00	43,00	3 870,00
103	ACO 11 tloušťky vrstvy 4cm	m2	350,00	43,00	15 050,00
104	ACO 11 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	88,00	43,00	3 784,00
134	Frézování trhlin, nástřiku adhezivní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	94,00	26,00	2 444,00
<b>Položka</b>	<b>3.Bourací a frézovací práce</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Celková cena</b>
	<b>Dílčí součet</b>				<b>22 564,00</b>
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	214,00	43,00	9 202,00
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	107,00	86,00	9 202,00
333	Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	160,00	26,00	4 160,00
<b>Položka</b>	<b>6.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Celková cena</b>
	<b>Dílčí součet</b>				<b>13 760,00</b>
611	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	320,00	43,00	13 760,00